
001 |RO 22 0604876F |A |DA149494 |09.06 08:10:59.1 |OK |01 |007 |
002 |RO 22 0604855F |SZ |DADEB99D |09.06 08:12:40.0 |OK |01 |017 |
003 |RO 22 0604894F |A |DA168A4D |09.06 08:14:55.5 |OK |01 |005 |
004 |RO 23 2037910M |SZN |DA14963C |09.06 08:15:41.9 |OK |01 |010 |
005 |RO 23 0643455F |SZ |DA1689D1 |09.06 08:17:17.7 |OK |01 |006 |
006 |RO 23 2037901F |A |DA168ADE |09.06 08:24:47.4 |OK |01 |015 |
007 |RO 20 0291808M |SZ |DA1496D7 |09.06 08:25:37.4 |OK |01 |021 |
008 |RO 23 0642187M |SZ |DA149855 |09.06 08:25:59.3 |OK |01 |014 |
009 |RO 22 0604877M |SZ |DA1494B3 |09.06 08:26:12.8 |OK |01 |004 |
010 |RO 23 0642199F |SZR |DADEBA9A |09.06 08:29:31.9 |OK |01 |011 |
011 |RO 21 0539537M |A |DA1495CA |09.06 08:36:24.9 |OK |01 |012 |
012 |RO 23 0643470M |SZN |DA14962F |09.06 08:39:54.8 |OK |01 |016 |
013 |RO 19 0041853F |SZ |DA168BBE |09.06 08:44:18.1 |OK |01 |023 |
014 |RO 23 0642197M |SZ |DA557B4E |09.06 08:44:57.0 |OK |01 |002 |
015 |RO 23 2037909M |SZPA |DA149809 |09.06 08:48:57.9 |OK |01 |019 |
016 |RO 20 0291829M | |DA48EEE7 |09.06 08:52:22.2 |OK |01 |020 |
017 |RO 23 0643458M |SZ |DA1496B7 |09.06 08:54:40.7 |OK |01 |001 |
018 |RO 19 0041849M |SZN |DA149538 |09.06 09:04:04.9 |OK |01 |003 |
019 |RO 23 0642195M |A |DA557A64 |09.06 09:05:04.4 |OK |01 |018 |
020 |RO 22 0605548F |SZ |DA168D0E |09.06 09:11:32.8 |OK |01 |022 |
021 |RO 23 0642172M |SZPA |DA5EE850 |09.06 11:03:19.0 |OK |01 |013 |
022 |RO 23 0643457F |SZ |DADEB881 |09.06 11:53:52.7 |OK |01 |009 |
023 |RO 23 0642182F |A |DA168BF9 |09.06 14:56:23.6 |OK |01 |008 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 09.06.2024 14:17

Concurs : Ianca Loc lansare : Ianca

Latitudine : 45°8"9.470'N Longitudine : 27°28"41.22'E
Distanta : 184.13 km Ora lansarii : 09.06.2024 06:00:00
Cod columbofil : 750749 Columbofil : DRAGNE RENATO
Latitudine : 43° 53" 30.38' N Longitudine : 25° 56" 57.94' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 17:31:58 GPS Ceas Atomic : 09.06.2024 17:17:32 LIVE
Ceas Porumbei : 08.06.2024 17:31:58 +0 Ceas Porumbei : 09.06.2024 17:17:35 +3
Sincronizare : 08.06.2024 17:31:58 GPS +3h
Por. imbarcati : 23 Por. sositi : 23

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.1 Cod concurs: 37925 Serie ceas: 229116
BENZING Live Autorizare: AA901141
1: 38804955
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